                                                                    移动电源管理 IC MP5043/MP5045
MP5043/MP5045 Rev1.7                 http://www.tkplusemi.com
深圳市思远半导体有限公司
概述
    MP5043/MP5045是一款专为移动电源设计的
管理IC，高度集成了开关充电管理模块、电量信
息模块、同步升压放电管理模块的移动电源管理
芯片。MP5043/MP5045最大充电电流可达到2A，同

S1 轻触按键 按键  按键 1
L1 贴片电感
CD75 封装，感值 2.2uH，精度：
±20%，额定饱和电流要求：>6.5A
 2.2uH 1
DLED1_4 LED 显示灯
LED/0603/任意颜色的 LED 灯或
188LED 显示屏
 LED 显示 -
DLED5 LED 照明灯 LED/φ5  LED 灯 1
C1 贴片电容 CAP0603/4.7nF/X7R/10%/25V 三星或等同 4.7nF/25V 1
C2、C3 贴片电容 CAP0805/10uF/X5R/20%/6.3V 三星或等同 10uF/6.3V 2
C4、C5、C6 贴片电容 CAP0805/22uF/X5R/20%/6.3V 三星或等同 22uF/6.3V 3
C7、C8 贴片电容 CAP0603/1uF/X5R/20%/16V 三星或等同 1uF/16V 2
C9 贴片电容 CAP0603/1nF/X5R/20%/16V 三星或等同 1nF/16V 1
R1 贴片电阻 RES0603/0.5R/5% 国巨或等同 0.5R/5% 1
R2、R4 贴片电阻 RES0603/1R/5% 国巨或等同 1R/5% 2
R3 贴片电阻 RES0805/33R/5% 国巨或等同 33R/5% 1
R5 贴片电阻 RES0603/10K/5% 国巨或等同 10K/5% 1
R6 贴片电阻 RES0603/75K/5% 国巨或等同 75K/5% 1
R7、R9 贴片电阻 RES0603/51K/5% 国巨或等同 51K/5% 2
R8 贴片电阻 RES0603/43K/5% 国巨或等同 43K/5% 1
R19 贴片电阻 RES0603/15K/5% 国巨或等同 15K/5% 1
                                            移动电源管理 IC MP5043/MP5045
MP5043/MP5045 Rev1.7                    http://www.tkplusemi.com
深圳市思远半导体有限公司
管脚功能